diligenter examinatis tum ex deposicionibus eorundem tum ex notoria

5»
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infaroia incontinencie precedentis, tum eciam ex spiritualinm negli-

gencia, qua ordo beati Augustini tarn in claustro cauonicorum, quam

in ecclesia sanctimonialium non mediocriter collapsus fuit, tum eciam

ex dilapidacione amborum claustrorum predictorum, quam oculis

vidimus, manibus contrectavimus ita notoria est, quod nulla potest

tergiversacione zelari, quem visibiliter extremam ruinam et irrecupe-

rabilem iacturam minatur ecelesiis antedictis, invenimus dominum

Haidmarum prepositum Newnburgensem antedictum adgubernacionem

Newnburgensis ecclesie insufficientem et inhabilem ac inutilem et in

spiritualibus et temporalibus negligentem, ac ex commisso periurio et

aliis causis coram nobis probatis prelacionis honore et officio indignum,

maxime cum de emendaccione nulla spes esset: propter quod habito

sapientum virorum consilio invocato dei nomine sana nos consciencia

perurgente, eundem dominum Hadmarum auctoritate, qua fungimus,

prepositura Newnburgensis ecclesie privamus in hiis scriptis, ipsum

sentencialiter deponimus et absolvimus ab eadem absolventes Decanum

et Conventum Newnburgensem et alios quoscunque sibi obligatos et

obnoxios a sua obediencia et mandantes eisdem, ut nullam ex nunc in

antea respectum in spiritualibus et temporalibus babeant ad eundem,

sed sibi per electionem canonicam provideant de preposito et prelato.

Lata est hec sentencia Newnburge in choro presentibus decano et

convcntu Newnburgensi preposito predicto se per contumaciam absen-

lante Anno Domini M°CCC° primo feria sexta post festum penthecostes

Inquorumtestimoniumpresentesdedimusliterasnostris sigillis muuitas.

E Chartulario Archivi III. toi. 60. b. und Chartul. IV. ful. :>7.

Mit dieser Urkunde kommen die Urkunden bei Duellius Miscel. L. I. p. 435

und Fischer II. p. 318 in Verbindung zu setzen.

LXXVI.

Statuten der von Bisehof Wernhard on Passau aufgestellten Visitaforcii-

Dat. Klnsterneuburg 26. Mai 1301.

Xos fraißf ChrisUanus diehu Abbat in Cella Angelorum , Et

Ekhardus et Anntaicus dei gracia Sunctorum Ypoliti et Florian}

Eccleriarum Prepwiti, et Gerlactu, plebanus de Dresschirchen

b/c/ite Romanonan Regine CapeUanus, Visitatores ser inquisitorea

a Reperendo Faire et Domino Wernhardo, venerabili Patavietui

Episrnjio ad omnia monas/rria xubfeet« I'atariensi.s Dyocesis inf'ra

m
Anasum constituta Snnctorum Benedicti et Augustini ordinum celeb-